（土建、安装及附属工程）约为4.025亿元。本项目区域内施工图设计范围内所有房屋建筑与装饰工程、建筑
安装工程、构筑物工程以及室外附属工程。不含：电梯、高压配电、质检研发楼精装、空调设备、生产设备及
安装。具体详见总图及施工图，最终以审图合格的施工图为准。

甲供材料：钢筋。
5、工程承包范围：
施工图纸及概算范围内施工总承包，分三期实施。
（二）合同工期
工期总日历天数：900日历天。
（三）质量标准
工程质量符合国家现行施工验收规范合格标准，争创标化工地。
（四）签约合同价与合同价格形式
签约合同价为：人民币（大写）叁亿陆仟零贰拾叁万柒仟伍佰元(￥360,237,500元)。
该签约合同价以暂定价列入，待设计图纸通过图审后双方按照合同中约定的定额计价模式以及投标

报价（下浮率10.50%）编制工程预算价作为支付工程进度款的依据。工程结算时以实际完成量按招标文件
中所述的计价办法和投标报价（下浮率10.50%）形成最终结算价。

（五）承诺
1、发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支

付合同价款。
2、承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法

分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。

[...]

（土建、安装及附属工程）约为4.025亿元。本项目区域内施工图设计范围内所有房屋建筑与装饰工程、建筑
安装工程、构筑物工程以及室外附属工程。不含：电梯、高压配电、质检研发楼精装、空调设备、生产设备及
安装。具体详见总图及施工图，最终以审图合格的施工图为准。

甲供材料：钢筋。
5、工程承包范围：
施工图纸及概算范围内施工总承包，分三期实施。
（二）合同工期
工期总日历天数：900日历天。
（三）质量标准
工程质量符合国家现行施工验收规范合格标准，争创标化工地。
（四）签约合同价与合同价格形式
签约合同价为：人民币（大写）叁亿陆仟零贰拾叁万柒仟伍佰元(￥360,237,500元)。
该签约合同价以暂定价列入，待设计图纸通过图审后双方按照合同中约定的定额计价模式以及投标

报价（下浮率10.50%）编制工程预算价作为支付工程进度款的依据。工程结算时以实际完成量按招标文件
中所述的计价办法和投标报价（下浮率10.50%）形成最终结算价。

（五）承诺
1、发包人承诺按照法律规定履行项目审批手续、筹集工程建设资金并按照合同约定的期限和方式支

付合同价款。
2、承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成工程施工，确保工程质量和安全，不进行转包及违法

分包，并在缺陷责任期及保修期内承担相应的工程维修责任。